

Dybdal, Østerlars ApS
Bækken 6, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 41 02 39 61

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022

Susanne Flies Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dybdal, Østerlars ApS Bækken 6 3760 Gudhjem Telefon: 40155210 CVR-nr.: 41 02 39 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Flies Beyer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Store Torv 16 - 18, 3700 Rønne
Modervirksomhed	A. & S. Beyer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.829 mod -23.034 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	17/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-34.088	-10.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.390	-11.003
Driftsresultat	-44.478	-21.162
Øvrige finansielle omkostninger	-10.397	-5.672
Resultat før skat	-54.875	-26.834
Skat af årets resultat	12.046	3.800
Årets resultat	-42.829	-23.034
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.829	-23.034
Disponeret i alt	-42.829	-23.034

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>374.870</u>	<u>385.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.870</u>	<u>385.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>374.870</u>	<u>385.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.600	3.800
	Andre tilgodehavender	<u>3.394</u>	<u>708</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.994</u>	<u>4.508</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>34.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.994</u>	<u>38.738</u>
	Aktiver i alt	<u>389.864</u>	<u>423.998</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	334.137	-23.034
	Egenkapital i alt	374.137	16.966
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	400.032
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	400.032
	Gæld til pengeinstitutter	446	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.245	7.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	6.036	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.727	7.000
	Gældsforpligtelser i alt	15.727	407.032
	Passiver i alt	389.864	423.998

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. december 2019	0	0	0
Kontant indskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.034	-23.034
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.034	16.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.829	-42.829
Tilskud modtaget fra moderselskab	0	400.000	400.000
	40.000	334.137	374.137

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang	395.650
Kostpris 31. december 2021	395.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	10.390
Årets afskrivninger	10.390
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	20.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	374.870

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & S. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 30988329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.